I

I
I

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

PORTARIA Mg 152/73

I JOSE CABLOS WIERO, Prefeito Municipal de Lou
veira, Estado de São Paulo, no uso de suas-
atribuições leA'aisi-

RESOLVE:

I

ArtLa;o 16 - Contratar os serviços do senhor

JOSE MARTINS DE SOUZA, a contar do dia 01 de junho de 1973,
para a função de conserveiro.

ArtifíO 2g - Esta Porta,ria entrará em vigor-

na dáta de sua publicação.

PREESITÜRA lOTICIPAL DE LOUVEIRA
EM 06 DE JUNHO 1.973

Pref